
Чемпіонат України з шашок
(чекерс, класична гра)

Юніори

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-02-24/2025-02-28

Classic,  64-checkers,  Round robin,  T45 + 10' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та  ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг 1 2 3 4 5 Очки

1 Єжова Валер ія 2011-07-29 м. Ки їв мс 2350 X 2 4 4 4 14

2 Підгорний-Піцик Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2248 2 X 4 4 4 14

3 Кравченко К іра 2008-10-24 Дніпропетровська 1  2150 0 0 X 3 3 6

4 Кучер Лада 2011-06-26 Дніпропетровська 1  2150 0 0 1 X 3 4

5 Хрипко Дарина 2011-04-12 Дніпропетровська 1  2150 0 0 1 1 X 2

Матч за 1-е місце: Підгорний-Піцик Олег – Єжова Валерія – 1:3

Головний суддя, суддя II категорії О.С. Губарєва



Чемпіонат України з шашок
(чекерс, швидка гра)

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-03-01/2025-03-01

Rapid,  64-checkers ,  Manual ,  T7 +  5 ' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім 'я
Дата

народження
Область ,

рег іон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки
Місце по

категоріям

1 Глушко Анастас ія 2000-08-25 Харк івська гр. 2299 15w 4 2w 3 3b 1 9w 4 4b 4 10b 4 11w 3 5b 4 27 Жінки:  1  м і сце

2 Сав інський  Добриня 2006-09-07 Дн іпропетровська км 2348 12w 4 1b 1 5b 4 6w 4 3b 2 9w 2 4b 2 11b 3 22 Чолов іки:  1  м ісце

3 Горобець  В іктор 1958-04-11 Харк івська мс 2445 11w 4 6b 3 1w 3 4b 2 2w 2 5b 2 9w 2 12w 4 22 Чолов іки:  2  м ісце

4 Полєвщиков  Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2418 7b 3 13w 4 9b 2 3w 2 1w 0 6b 4 2w 2 14b 4 21 Чолов іки:  3  м ісце

5 Єжова Валер ія 2011-07-29 м.  Ки їв мс 2350 9b 1 14b 4 2w 0 17b 4 7w 3 3w 2 10b 4 1w 0 18 Юніори:  1  м і сце

6 Жемердей Олег 1964-03-01 Дн іпропетровська 1  2329 17b 4 3w 1 11b 3 2b 0 14w 4 4w 0 16b 4 9b 2 18 Чолов іки:  4  м ісце

7 Свинаренко В і тал ій 1969-12-31 Дн іпропетровська 1  2231 4w 1 8b 2 12w 4 10b 2 5b 1 16w 2 14b 2 17b 4 18 Чолов іки:  5  м ісце

8 Бердник Мирослава 2013-03-10 Дн іпропетровська 1  2150 13w 1 7w 2 14b 2 15w 1 17b 4 11b 0 +4 16w 4 18 Жінки:  2  м і сце

9 Федорченко  Ар іна 2008-05-31 Дн іпропетровська км 2172 5w 3 10b 3 4w 2 1b 0 11w 3 2b 2 3b 2 6w 2 17 Юніори:  2  м і сце

10 Ляшко  Микола 1959-05-21 Дн іпропетровська км 2350 14w 2 9w 1 13b 4 7w 2 15b 4 1w 0 5w 0 +4 17 Чолов іки:  6  м ісце

11 П ідгорний-П іцик  Олег 2010-10-03 Дн іпропетровська 1  2248 3b 0 17w 4 6w 1 16b 4 9b 1 8w 4 1b 1 2w 1 16 Юніори:  3  м і сце

12 Баб ій  Єва 2008-09-07 Дн іпропетровська 1  2150 2b 0 16w 4 7b 0 14w 0 +4 15w 3 13w 4 3b 0 15 Жінки:  3  м і сце

13 Стахов  Стан і слав 2007-09-26 Дн іпропетровська 1  2250 8b 3 4b 0 10w 0 +4 16w 0 17w 4 12b 0 15w 4 15 Юніори:  4  м і сце

14 Дудник  Микола 1964-07-15 Дн іпропетровська 1  2220 10b 2 5w 0 8w 2 12b 4 6b 0 +4 7w 2 4w 0 14 Чолов іки:  7  м ісце

15 Хрипко  Дарина 2011-04-12 Дн іпропетровська 1  2150 1b 0 +4 16w 2 8b 3 10w 0 12b 1 17w 4 13b 0 14 Жінки:  4  м і сце

16 Кучер  Лада 2011-06-26 Дн іпропетровська 1  2150 +4 12b 0 15b 2 11w 0 13b 4 7b 2 6w 0 8b 0 12 Юніори:  5  м і сце

17 Кві тка-Єжова Любов 1981-10-25 м.  Ки їв 1  2150 6w 0 11b 0 +4 5w 0 8w 0 13b 0 15b 0 7w 0 4 Жінки:  5  м і сце

Матч за 1-е місце серед чоловіків: Горобець Віктор – Савінський Добриня – 0:4

Головний суддя, суддя II категорії                                                             О.С. Губарєва



Чемпіонат України з шашок
(чекерс, блискавична гра)

м. Кам'янське
(Дніпропетровська обл.)
2025-03-02/2025-03-02

Bli tz,  64-checkers ,  Manual ,  T3 + 2' '  move

Т у р н і р н а  т а б л и ц я

Місце Прізвище та ім'я
Дата

народження
Область,

регіон
Звання/
розряд

Рейтинг R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Очки
Місце по

категоріям

1 Глушко Анастас ія 2000-08-25 Харк івська гр. 2299 11b 4 4w 3 2b 3 10b 2 5w 2 3w 3 6b 2 9w 4 23 Жінки: 1  м ісце

2 Єжова Валерія 2011-07-29 м. Ки їв мс 2350 13w 4 15b 4 1w 1 3b 3 4b 2 10w 3 5w 2 8b 2 21 Юніори: 1  м ісце

3 Сав інський Добриня 2006-09-07 Дніпропетровська км 2348 14w 4 6b 3 10w 2 2w 1 8b 3 1b 1 4w 4 5b 2 20 Чолов іки:  1  м ісце

4 Горобець Віктор 1958-04-11 Харк івська мс 2445 9w 4 1b 1 15w 4 6b 3 2w 2 5b 2 3b 0 10w 4 20 Чолов іки:  2  м ісце

5 Полєвщиков Кирило 2002-02-27 Херсонська мс 2418 8b 3 10w 1 13b 4 11w 4 1b 2 4w 2 2b 2 3w 2 20 Чолов іки:  3  м ісце

6 Підгорний-Піцик Олег 2010-10-03 Дніпропетровська 1  2248 12b 4 3w 1 8b 4 4w 1 10b 2 9w 2 1w 2 16b 4 20 Юніори: 2  м ісце

7 Ляшко Микола 1959-05-21 Дніпропетровська км 2350 10b 0 8w 0 16b 4 12w 2 11b 4 13b 2 14w 4 15w 3 19 Чолов іки:  4  м ісце

8 Вовк Альона 1999-07-10 Дніпропетровська км 2228 5w 1 7b 4 6w 0 13w 4 3w 1 12b 4 10b 2 2w 2 18 Жінки: 2  м ісце

9 Свинаренко Ві тал ій 1969-12-31 Дніпропетровська 1  2231 4b 0 11w 1 12b 3 15w 3 14b 4 6b 2 16w 4 1b 0 17 Чолов іки:  5  м ісце

10 Федорченко Ар іна 2008-05-31 Дніпропетровська км 2172 7w 4 5b 3 3b 2 1w 2 6w 2 2b 1 8w 2 4b 0 16 Жінки: 3  м ісце

11 Бабій Єва 2008-09-07 Дніпропетровська 1  2150 1w 0 9b 3 14w 4 5b 0 7w 0 16b 4 13w 3 12w 2 16 Юніори: 3  м ісце

12 Бердник Мирослава 2013-03-10 Дніпропетровська 1  2150 6w 0 14b 2 9w 1 7b 2 16b 4 8w 0 15w 4 11b 2 15 Жінки: 4  м ісце

13 Дудник Микола 1964-07-15 Дніпропетровська 1  2220 2b 0 16w 4 5w 0 8b 0 15b 4 7w 2 11b 1 14b 2 13 Чолов іки:  6  м ісце

14 Кучер Лада 2011-06-26 Дніпропетровська 1  2150 3b 0 12w 2 11b 0 16w 4 9w 0 15b 4 7b 0 13w 2 12 Юніори: 4  м ісце

15 Ісенко Данило 2008-10-10 Дніпропетровська 1  2250 16w 4 2w 0 4b 0 9b 1 13w 0 14w 0 12b 0 7b 1 6 Юніори: 5  м ісце

16 Кв ітка-Єжова Любов 1981-10-25 м. Ки їв 1  2150 15b 0 13b 0 7w 0 14b 0 12w 0 11w 0 9b 0 6w 0 0 Жінки: 5  м ісце

Головний суддя, суддя II категорії                                                                    О.С. Губарєва




